平成 24 年 11 月９日

各   位

上 場 会 社 名 コニカミノルタホールディングス株式会社

代 表 者  代表執行役社長        松﨑 正年

(コード番号４９０２ 東証・大証第 1部)

問合せ先責任者 CSR・広報･ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ推進部長 小林 右樹

 TEL (03)6250-2100

2016 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社 2016 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」

という）は、下記の通り繰上償還されることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．償還期日： 平成 24 年 12 月７日

２．償還理由： 本新株予約権付社債の社債要項第 7.5 条に定められた社債権者のプット

オプションの行使による。

３．ご参考 ： 本新株予約権付社債の残存高  400 億円（平成 24 年 3 月 31 日時点）
        今回の繰上償還の金額     399 億 50 百万円
        今回の繰上償還後の発行残高     50 百万円

４

．その他 ：

・ 本償還は、本新株予約権付社債に関する平成 18 年 11 月 21 日付当社リリース文の新株予約

権付社債の概要に記載された「5 本社債に関する事項、(6) 本社債の繰上償還、(ロ) 本新株

予約権付社債権者の選択による繰上償還」に基づくものです。
・

 本償還については、本日付でシンガポール証券取引所にて公表される予定になっております。

以上